citatos. Si autem componantur secundum viam introitus id est minus difficile. sed opz medicū cōtinue assisteret ut cōprehendat coartationē pulsus scđam post primā. Si vero cōponantur sīm viam coalternantis id est satis facile. Ga. tñ scđo de crisi. int̄ locutus ē dicens: q̄ si nō cognoscis prima vel scđa die cognosces tertia vel q̄rta. Sed nota q̄ aliud est cognoscere hoc generale. s. q̄ plures fe. sīnt cōposite adiuncte. et aliud est cognosce re distincte fe. cōponentes. Prima notitia est sa- tis faciliſ quā medic⁹ pōt cognoscere p̄pria die vel scđ a. s. secunda est difficultis. de qua loquit Gale. secūdo de crisi.

**E**t cōpositio feb. ethice cū feb. putredinis est ex illis que valde ambigua sunt. qm̄ ipsi vident interpolationes et inceptiones rigoris et horripilationis. et reditionis sudoris si fuerint et horas particulares. quare estimant q̄ sīnt illic feb. putredinis tan- tum inseparabiles aut composite et conti- nua et interpolata.

Hic est quintus canō. et est de cōpositione ethice cū būmoribus q̄ cōpositio ethice cū febris putredis est de illis que sunt valde ambigua. qm̄ medici vident interpolationes. i. remissiones et in- ceptiones rigoris et horripilationis et reditiones sudoris post sudorem precedentē si in illa feb. fue- rit rigor. et vident horas particulares porismorum. quare estimant q̄ sīnt febres putredinis. tantum cōtinue aut cōposite ex cōtinua et interpolata. et nō existimant ibi esse ethica cū in ethica nō sīnt excrecentie neq̄ typi neq̄ sudores. et appetit si- bi q̄ oīa accītia reduci possint in solas feb. bu- morales. Notandum q̄ multi medici sīm Gē. cre- dentes se esse magnos iudicatores cū vidēt vna cōtinua q̄ exsiccavit corpus et vident aliquaz vīne grossitiē et telā vīctuosam in superficie vīne statiz iudicāt esse cōplacatā ethica cū putrida: cū tñ nō sit. nā oīa bec accītia in pluribus putridis cōtin- gi possunt. Nota tñ q̄ minus malū est iudicare egritudinem maiorem q̄ minorem multis ex cau- sis que tibi note esse debent.

**E**t quandoq̄ cōtinua cōpositio ita vt appareat fe. vna cōtinua similis que simila- tur sinocho. et tūc quidē nō est excusatio reditionis ad significationes. Et si fuerint paroxysmi breues nō cōsequit̄ eorū cōtinuatio nisi ppter rē magnā de multitudine numeri eorū pprie. et fortasse vides inter- polationes harum febrium longas.

**S**extus canō. qnq̄ cōponunt̄ fe. a diuisiōe ut ap- pareat febris vna cōtinua similis. i. vniiformis q̄ simila fīno cōcluse. et p cognitione cō- positionis earū opz redire ad signa. s. ad notandum coartationes pulsus que erūt qnq̄ paroxysmi sub- ingredientur alter alterū. et si paroxysmi erunt breues nō poterit saluari illa vniiformitas nisi sint mul- ti: et tūc videbis frequentes coartationes pulsus. et fortasse qnq̄ sunt breues et nō mlt̄ tu videbis in terpolationes longas inter vnu porismū et alterū ita vt nō seruerēt feb. vniiformitas. Si vero sunt lon- gi et pauci tu videbis pauciores coartationes pul- sus et erit difficile q̄ seruerēt vniiformitas feb. cum op̄oz teat porismos pcedere per tpa sua q̄ a medi- co facile cōprehendunt̄. Si vero sunt multi et lon- gi senties frequentes coartationes pulsus et feb.

augendo procedit. coartatio itaq̄ pulsus est effi- cax signum subingressiōis paroxysmi. aut q̄ no- ua materia moueatur.

**E**t qnq̄ cōponunt̄ fe. diuersē sicut emitri- teus eradicat̄ postrema eorū et remanet cro- nica pura siue sīnt due interpolate aut due cōtinue aut interpolata et continua.

**S**eptimus canō. qnq̄ cōponunt̄ feb. diuersē si- cut emitriteus q̄ cōponit et colerica et flegmati- ca et eradicat̄ postrema i. colerica que est postre- ma in paroxysmando cū poroxysmet de tertio in ter- tium flegmatica quotidianā et remanet cronica pu- ra scđ flegmatica. et hoc est verū vt plurimum siue sīnt due interpolate aut cōtinue aut interpolata. et continua dico vt plurimum cuz possit esse flegma- tica brevior certa colerica.

**E**t quandoq̄ cōponit cū emitriteo alia tertiana et flatica et melica. nā si est cū ter- tiana eradicat̄ tertiana et purus fit emitriteus. et si est cū flatica aut melica eradicat̄ emitriteus et rema- net pura flatica aut melancolia. **L**ōtra q̄ eque cito d̄ eradicari colerica q̄ cōponit emitriteū si- cut colerica addita emitriteo. et eque cito d̄ era- dicari flegmatica emitriteo addita sicut flegmati- ca cōponens emitriteū: cū nō videat̄ cā diuersi- tis. **R**indetur q̄ cā diuersitatis q̄ flegma admix- tum cū colera sicut est in emitriteo retardat motū colere et eius resolutionem: sīl̄ colā accelerat motū flegmatis et eius resolutionem nō ita est quando flegma et colera sunt in diuersis minoris.

**E**t quandoq̄ accidit cōpositio in eis sīm aliū modū et est vt cōponat̄ interpolata et cōtinua diuersi generis aut cōuenientes am- be in eo. aut cōuenientes in spē sicut tertia- na periodica cū tertiana inseparabili. et sicut componuntur due interpolate similiter cō- ponuntur due continue.

**H**ic ponit nonū canonē. scđo reprobat opinio- nē quorundā. scđa ibi (Quidā aut.) In hoc 9° ca- none ponit plures cōpositiones duarū feb. simul nā qnq̄ cōponunt̄ cōtinua et interpolata diuersi generis. vt puta būmor: alis interpolata et cōtinua ethica: aut cōuenientes ambe in uno genere. vt puta interpolata colerica et flegmatica cōtinua vel cōtra aut cōuenientes in spē sicut tertianā interpolata cū tertiana cōtinua. Et similiter si- cut cōponunt̄ due interpolate eiusdem spē: sicut due tertiane interpolate sic cōponuntur due cōtinue eiusdem spē: sicut due cōtinue tertiane.

**Q**uidā aut extimauerūt q̄ due cōtinue nō cōponuntur sicut due tertiane: qm̄ quādo materia est intra venas nō est posse vt di- uersificetur illud in quo accidit putredo. putredo em̄ est procedens in toto.